
 

 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Черкаського району Черкаської області 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

30.09.2024                                       Михайлівка                                               №  216 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету сільської ради від 18.01.2022 № 8  

„Про створення евакуаційної комісії” 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту б статті 38, статті 52 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів 
України від 30.10.2013 № 841 „Про затвердження Порядку проведення 
евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій” (зі 
змінами), враховуючи кадрові зміни, що відбулися у виконавчому комітеті 
сільської ради, виконавчий комітет сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити склад евакуаційної комісії Михайлівської сільської ради в 

новій редакції згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток 1 затверджений рішенням 
виконавчого комітету Михайлівської сільської ради від 24.06.2022 № 140 „Про 
внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 18.01.2022                        
№ 8 „Про створення евакуаційної комісії”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського  

голови з питань діяльності виконавчих органів О.О. БОРДЮГА. 
 
 
 
Секретар сільської ради                                                           Наталія ЛУЦЕНКО 



                                                                     Додаток 

до рішення виконавчого  

           комітету сільської ради 
           від 30.09.2024 № 216   

СКЛАД 

евакуаційної комісії  

Михайлівської сільської ради 

 

БОРДЮГ Олег 

Олександрович 

- 

 

заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії; 

 

КАРАСЬ Євгеній 

Володимирович 

- заступник сільського голови  з питань діяльності 

виконавчих органів, заступник голови комісії; 

 

КОВАЛЕНКО Ірина 

Василівна 

- завідувач  відділу соціальної роботи з сім’ями, 

дітьми та молоддю КУ „Центр надання 

соціальних послуг”, секретар комісії 

 

 

Група реєстрації і обліку 

 

ГЛАГОЛА  Іван 

Іванович 
- начальник відділу освіти, молоді, спорту, сім'ї, 

культури та охорони здоров'я виконавчого 

комітету сільської ради, начальник групи; 

 

СОБОЛЕНКО 

Наталія Михайлівна 
- начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності; 

 

ВАКУЛЕНКО Надія 

Іванівна 
- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності; 

 

БІЛИК Катерина 

Миколаївна 

 

- начальник фінансового відділу сільської ради; 

КІЯН Наталія 

Костянтинівна 
- провідний спеціаліст відділу освіти, молоді, 

спорту, сім'ї, культури та охорони здоров'я 

виконавчого комітету сільської ради 

 

 



Групи збірних пунктів евакуації:  

с. Михайлівка, селище Лісове 

 

ЛУЦЕНКО Наталія 

Андріївна 
- секретар сільської ради, начальник збірного 

пункту евакуації; 

 

РОМАШИНА Віктор 

Васильович 

 

- головний інженер з охорони праці, заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

ОСТРИК Анатолій 

Миколайович 

 

- директор Комунального закладу «Михайлівський 

ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського 

району Черкаської області», заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ВАРИВОДА Наталія 

Василівна 
- провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності, секретар-діловод 

збірного пункту; 

 

ГОНЧАР Наталія 

Василівна 
- провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності, секретар-діловод 

збірного пункту 

 

Жаботинський старостинський округ № 1 

 

ДАВИДЕНКО Юрій 

Олексійович 

 

- староста старостинського округу № 1, начальник 

збірного пункту евакуації; 

РЕПАЛО Володимир 

Володимирович 
- член виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради (за згодою); 

 

ВОЛОШИН Людмила 

Іванівна 
- діловод старостинського округу № 1, секретар-

діловод збірного пункту; 

 

СЕРЕДА Ольга 

Миколаївна 
- діловод старостинського округу № 1, секретар- 

діловод збірного пункту; 

 

ДЖУЛАЙ Ольга  

Василівна 

 

- директор КУ «Центр надання соціальних 

послуг», секретар-діловод збірного пункту; 



ЗАВЕРТАЙЛО Алла 

Григорівна 
- завідувач господарства Михайлівської сільської 

ради, секретар-діловод збірного пункту 

Райгородський старостинський округ № 2 

 

ЗЕЛЕНА Ірина 

Костянтинівна 

 

- 
керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету сільської ради , начальник збірного 
пункту евакуації; 
 

МАРТИНЕНКО Олена 

Семенівна 
- діловод старостинського округу № 2, заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ДМИТРЕНКО Ольга 

Володимирівна 
- директор Комунального закладу «Райгородський 

ліцей Михайлівської сільської ради Черкаського 

району Черкаської області», заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ДЯЧЕНКО Вікторія 

Вячеславівна 
- статистик старостинського округу № 2, секретар-

діловод збірного пункту; 

 

МЕРКУЛОВА Оксана 

Володимирівна 
- директор ЗДО «Веселка» с. Райгород, секретар - 

діловод збірного пункту 

 

 

                                         Ребедайлівський старостинський округ № 3 

 

РОМАНЧА Віталій 

Васильович 

 

- директор Будинку культури с. Ребедайлівка, 

начальник збірного пункту евакуації; 

 

БОРДЮГ Оксана 

Петрівна 
- діловод старостинського округу № 3, заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ВОРОНОВА Ольга 

Володимирівна 
- директор Комунального закладу 

«Ребедайлівський ліцей Михайлівської сільської 

ради Черкаського району Черкаської області», 

заступник начальника збірного пункту евакуації; 

 

ОЛІЙНИК Оксана 

Миколаївна 
- діловод старостинського округу № 3, секретар-

діловод збірного пункту; 

 

РОМАНЧА Олена 

Тимофіївна 
- завідувачка бібліотеки с. Ребедайлівка, секретар-

діловод збірного пункту 

 



Ревівський старостинський округ № 4 

 

КОРЕЦЬКА Наталія 

Павлівна 
- староста старостинського округу № 4, начальник 

збірного пункту евакуації; 

 

НАЗАРОВА Зінаїда 

Володимирівна 
- діловод старостинського округу № 4, заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ШАКАЛІЙ Інна 

Вікторівна 
- директор ЗДО «Сонечко» с. Пляківка, заступник 

начальника збірного пункту евакуації; 

 

ГЕРІХ Надія 

Володимирівна 
- статистик старостинського округу № 4, секретар-

діловод збірного пункту; 

 

АРТЕМЕНКО Наталія 

Анатоліївна 
- провідний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності - секретар-діловод 

збірного пункту 

 

 

Група комплектування ешелонів, колон та їх відправлення в безпечні 

райони, зв’язку та оповіщення 

 

ШЕВЧУК Любов 

Іванівна 
- депутат Михайлівської сільської ради (за 

згодою); 

 

СТЕПАНЕНКО 

Олександр Іванович 
- депутат Михайлівської сільської ради (за 

згодою); 

 

ПУХИР Віталій 

Володимирович 
- 

член виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради (за згодою); 

 

ГРАДІНОВИЧ Федір 

Григорович 
- депутат Михайлівської сільської ради (за 

згодою);  

 

ДЖУЛАЙ Микола 

Іванович 
- член виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради (за згодою) 

 

 

 



Група забезпечення зустрічі та розміщення евакуйованих 

 

СКІЦКА Людмила 

Григорівна 

- начальник відділу соціального забезпечення 

виконавчого комітету, начальник групи; 

 

ПУГАЧ Юлія Вікторівна - діловод відділу соціального забезпечення 

виконавчого комітету; 

 

ДЯЧЕНКО Мирослава 

Вікторівна 

- начальник юридичного відділу виконавчого 

комітету; 

 

БЕЗВЕРХА Наталія 

Віталіївна 

- діловод виконавчого комітету сільської ради 

Група забезпечення 

 

МОГИЛЕЙ Василь 

Степанович 

- директор Комунального закладу 

„Михайлівська спеціальна школа Черкаської 

обласної ради”, начальник групи (за згодою); 

ГРИЦЕВСЬКА  Ірина 

Володимирівна 

- начальник відділу ЦНАП;  

МЕДВЕДЕНКО Олена 

Леонідівна 

 

- адміністратор відділу ЦНАП; 

 

ЯВНЮК Валентина 

Володимирівна 

- спеціаліст 2 категорії відділу земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, 

містобудування та архітектури виконавчого 

комітету сільської ради; 

 

ПРИДВІЧНА Світлана 

Василівна 

 

- директор ЗДО «Барвінок» с. Михайлівка 

 

 

Представники закладів охорони здоров'я 

 

КУЖИЛЬ Анна 

Сергіївна 

 

- лікар сімейної медицини с. Михайлівка  

(за згодою); 

ПРОКОПЕНКО 

Олександр 

Віталійович 

- лікар сімейної медицини с. Жаботин  

(за згодою); 



Група охорони громадського порядку 

 

ДУБИНА Григорій 

Володимирович 

 

- депутат сільської ради (за згодою); 

ДМИТРЕНКО 

Володимир Петрович 
- депутат сільської ради (за згодою); 

 

БИЛИНА Сергій 

Віталійович 
- депутат сільської ради (за згодою); 

 

ЄВТУШЕНКО Григорій 

Владиславович 
- депутат сільської ради (за згодою); 

 

 
 
 

 
Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                      Ірина ЗЕЛЕНА

 


